Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 15-03-2023
Insolventienummer F.10/22/31
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000220318:F001
Datum uitspraak 15-02-2022
R-C mr. M. Aukema
Curator mr P.J.E.M. Nuiten

Algemene gegevens

Naam onderneming

Intriplo Projecten B.V. 15-03-2022
1

Gegevens onderneming

Intriplo Projecten B.V. tevens h.o.d.n. Intriplo Interieurprojecten, hierna failliet, 15-03-2022
is op 6 juni 1995 opgericht met de statutaire zetel te Dordrecht. Failliet houdt 1
kantoor te Dordrecht. Enig

bestuurder/aandeelhouder van failliet is de besloten vennootschap In'triplo

Holding B.V., gevestigd te Dordrecht. Enig bestuurder/aandeelhouder van

In'triplo Holding B.V. is Compendium Holding B.V., statutair gevestigd te

Dordrecht. Enig aandeelhouder en bestuurder van Compendium Holding B.V. is

de heer E. Gerlach wonende te Dordrecht.

In'triplo Holding B.V. is op 5 april 2022 in staat van failissement verklaard met 15-09-2022
aanstelling van curator dezes tot curator. 3

Activiteiten onderneming

Interieur- en ruimtelijk ontwerp. 15-03-2022

1

Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw

Het ontwerpen, begeleiden, realiseren en (doen) produceren en installeren
van interieurprojecten, met name maar echter niet beperkt tot winkel- en
showroominterieurs, door middel van het leveren van diensten in de vorm van
het maken en produceren van ontwerptekeningen het geven van adviezen en
het leveren van projektmanagement. Bouw bedrijf.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2d5b5827-538e-ec11-a863-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f6c1142d-f36b-e511-80c6-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 3.520.836,00 € 14.308,00 € 744.544,00
2018 € 2.608.282,00 € -239.909,00 € 525.188,00
2019 € 2.713.788,00 € -210.752,00 € 637.920,00
2020 € 3.075.679,00 € -284.374,00 € 714.408,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

15-03-2022
25
1
Boedelsaldo
15-03-2022
€ 11.387,46
1
15-06-2022
€91.199,91
2
Toelichting
Belastingdienst heeft 9 maart jl. executoriaal beslag gelegd op zaken zich
bevindende op de bodem van failliet waaronder eigendommen van derden.
Een van die bodemzaken betrof een machine in financial lease/huurkoop.
beroep tegen beslag c.q. verzoek tot vrijgave is onherroepelijk afgewezen
zodat de machine in opdracht van belastingdienst onderhands is verkocht. De
opbrengst € 65.000,- excl. BTW is overgemaakt op de faillissementsrekening
onder de afspraak/voorwaarde dat geen omslag faillissementskosten zal
plaatsvinden maar dat met inhouding van boedelbijdrage (10%) de rest-
opbrengst zal worden overgemaakt op rekening van belastingdienst.
Boedelsaldo zal dus afnemen.
15-09-2022
€ 24.975,88
3
Toelichting
Afrekening met belastingdienst heeft plaatsgevonden.
15-12-2022
€ 25.015,74
4
15-03-2023
€ 3.421,22

5



Verslagperiode

van
15-2-2022
t/m

14-3-2022

van
15-3-2022
t/m

13-6-2022

van
14-6-2022
t/m

13-9-2022

van
14-9-2022
t/m

13-12-2022

van
14-12-2022
t/m

13-3-2023

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

149 uur 6 min

78 uur 30 min

18 uur 0 min

7 uur 12 min

3 uur 36 min

256 uur 24 min

15-03-2022

1

15-06-2022

2

15-09-2022

3

15-12-2022
E 4

15-03-2023
5



Toelichting bestede uren

Aantal uren: 149 uren en 6 minuten

Totaal aantal uren: 245,60

Totaal aantal uren: 252,80

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder van failliet is de besloten vennootschap In'triplo Holding B.V.,
gevestigd te Dordrecht. Enig bestuurder van In'triplo Holding B.V. is
Compendium Holding B.V., statutair gevestigd te Dordrecht. Enig
aandeelhouder en bestuurder van Compendium Holding B.V. is de heer E.
Gerlach.

In'triplo Holding BV is op verzoek van curator vanwege een RC-vordering van
circa € 330.000,- op 5 april 2022 failliet verklaard met aanstelling van curator
dezes tot curator. In'triplo Holding BV liet meerdere schulden onbetaald en was
niet in staat aan haar lopende verplichtingen te voldoen.

1.2 Lopende procedures

Nog niet bekend.

Geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend zijn verzekeringen opgezegd.

15-03-2022
1

15-09-2022
3

15-12-2022
4

15-03-2022
1

15-06-2022
2

15-03-2022
1

15-09-2022
3

15-03-2022
1



1.4 Huur

Failliet bleek in een onderhuurconstructie bij de holdingvennootschap. Totaal 15-03-2022
aan huisvestingskosten eind 2020: € 192.990,-. Hoofdhuurder heeft de 1
huurovereenkomst met verhuurder/eigenaar (nog) niet opgezegd. Curator

heeft regelmatig overleg met hoofdverhuurder.

Verder zou failliet kantoorinventaris en machines huren van de
holdingvennootschap.

Toestemming RC is ontvangen om de overeenkomsten op te zeggen.

Vanwege faillissement van de hoofdhuurder In'triplo Holding BV is de 15-09-2022
(hoofd)huur opgezegd. Bedrijfspand is 7 juli jl. opgeleverd. 3

1.5 Oorzaak faillissement

Naar opgave van middellijk bestuurder ligt de oorzaak in diverse tegenvallers 15-03-2022
gedurende afgelopen jaar en een verdere afbouw van de bankfinanciering 1
waardoor failliet in financiéle problemen is geraakt. De combinatie van

wegvallen van werk door corona en problemen met oplevering door problemen

met materiaalleveranties hebben de situatie verder doen verslechteren. 2017

is het laatste jaar waarin winst is gedraaid. In 2021 heeft men ingezet op

groei maar datis om voornoemde redenen geen succes geworden. Men heeft

nog even getracht het WHOA traject te bewandelen en daarvoor een

startverklaring ingediend maar door het wegvallen van financiers is dat niet

gelukt en is besloten tot het doen van een eigen aangifte.

Curator zal nader onderzoek verrichten.

Curator kan zich in grote lijnen vinden in de verklaring van bestuurder ten 15-09-2022
aanzien van de oorzaak/oorzaken van het failissement. Met name een groot 3
renovatieproject te Dordrecht bleek uiteindelijk 'een brug te ver'.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 15-03-2022

1
25

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 15-03-2022

1
27

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
18-2-2022 25

totaal 25

2.4 Werkzaamheden personeel

Op 22 februarijl. is samen met het UWV op locatie een personeelsbijeenkomst 15-03-2022
georganiseerd. Gaf verder geen problemen. In gevolge Wet Melding Collectief 1
Ontslag is melding gedaan van voornemen tot ontslag aan diverse vakbonden.

Geen bezwaar aangetekend door personeelsleden tegen machtiging tot

ontslag. Ook geen bezwaar vanuit vakbonden ontvangen.

Afgewikkeld. 15-09-2022
3

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Geen onroerende zaken 15-03-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Kantoor- en bedrijfsinventaris alsmede rollend materieel bleek eigendom van
In'triplo Holding B.V.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover failliet eigenaaris van bodemzaken is beroep gedaan op fiscaal
voorrecht. Belastingdienst heeft executoriaal beslag op roerende zaken gelegd
ten laste van failliet op 9 maart 2022 .Openstaande schuld : € 582.610,- te
vermeerderen met kosten € 13.466,-.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Na verkregen toestemming RC is aan Troostwijk Auctions opdracht gegeven om
veiling te organiseren voor de resterende goederen eigendom van Intriplo
Projecten en van In'triplo Holding. De veiling is op 1 juni jl. gesloten.
Verschuldigde courtage is 10%.

Veiling opbrengst niet- bodemzaken Intriplo Projecten bedraagt € 2.995,00. Op
dit moment zijn de ophaaldagen gaande. Finale afrekening dient nog plaats te
vinden.

Veilingopbrengst niet-bodemzaken minus de courtage voor het veilinghuis ad

10% is netto: € 2.632,61.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 878,50 € 87,85

totaal € 878,50 € 87,85

15-09-2022

3

15-03-2022
1

15-06-2022

2

15-09-2022
3



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Curator heeft lijst met OHW ontvangen en inmiddels besproken met 15-03-2022
verantwoordelijk werknemer van failliet. Wordt meegenomen in een eventuele 1
beperkte doorstart/overname activa.

Voorraden zijn getaxeerd.

Er waren nog een aantal projecten in Dordrecht, Breda e.o. waarin werd 15-06-2022
gewerkt. Door diverse oorzaken die nader worden onderzocht, was er een 2
achterstand op die werken. Ondertussen hadden de opdrachtgevers wel

aanzienlijke termijnen en voorschotten op de overeengekomen

aanneemsommen betaald. Opdrachtgevers hadden al védr datum faillissement
ingebrekestellingen verzonden met schadeclaims. OHW bleek uiteindelijk

verlieslatend nu de verhouding betaalde voorschotten tot verricht werk scheef

was en er sprake was van schadeclaims. Diverse partijen zijn nog wel

benaderd maar er was geen interesse is een overname.

Aangetroffen voorraad betreft spaanplaat, bewerkt hout, verf, diverse
chemicalién, ijzer e.d. dat is verpand aan de bank. Afdracht uit de eerste
verkoop van spaanplaat dient nog plaats te vinden na aftrek boedelbijdrage.

Financiéle afwikkeling met de bank is afgerond. 15-12-2022
ER

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
saldotegoed bankrekening € 11.387,46

Bijdrage belastingdienst verkoop machine € 21.515,00
totaal € 11.387,46 € 21.515,00

Toelichting andere activa

Aanspraak is gemaakt op restitutie verzekeringspenningen bij verzekeraar ( 15-03-2022
betreft: € 2.853,-) 1
Verzekeraar beroept zich op verrekening. Wordt nader bekeken. 15-06-2022
2
Afgewikkeld. Verzekeraar kon op basis van openstaande verzekeringspremies 15-09-2022

tot verrekening overgaan. 3



3.9 Werkzaamheden andere activa

Belastingdienst heeft het vanwege het gelegde bodembeslag door de financial 15-09-2022
leasemaatschappij ingestelde beroep tot vrijgave van kantenlijmmachine 3
afgewezen. De machine is vervolgens namens de belastingdienst onderhands

verkocht. Rekening houdende met BTW component en overeengekomen

boedelbijdrage (inclusief BTW) is netto-opbrengst (€ 57.135,00) aan

belastingdienst afgedragen. Bedrag van € 21.515,- incl. BTW verbleef aan

boedel.

Afgewikkeld. 15-12-2022
4

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
12 € 113.258,55 € 34.786,40 € 3.933,63
totaal €113.258,55 € 34.786,40 € 3.933,63

Toelichting debiteuren

Bank heeft pandrecht op de debiteuren. Over boedelbijdrage moet nog een 15-03-2022
afspraak worden gemaakt. 1
Eerste afdracht van € 9.843,19 ter zake van geincasseerde debiteuren aan 15-06-2022
bank heeft plaatsgevonden. 2
In deze verslagperiode is een bedrag van € 23.543,39 geincasseerd van een 15-09-2022
debiteur. Afdracht aan bank na inhouding van boedelbijdrage heeft 3

plaatsgevonden.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen werkzaamheden meer te verrichten. 15-12-2022

4

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

15-03-2022

€ 288.138,23
1

Toelichting vordering van bank(en)



Betreft vordering uit hoofde van kredietovereenkomst inclusief afgeroepen
bankgarantie van € 7.402,69. Kredietfaciliteiten zijn met onmiddellijke ingang
per datum faillissement althans per 22 februari jl. opgezegd.

€262.911,07

€ 262.969,30

Toelichting vordering van bank(en)

Bovenstaand bedrag betreft de vordering uit hoofde van de
kredietovereenkomst waarbij failliet samen met de moedermaatschappij
In'triplo Holding BV mede- schuldenaar is.

De bank houdt daarnaast ten behoeve van failliet een rekening waarop de
afdrachten uit verkoop en debiteuren plaatsvinden. Stand van zaken van deze
rekening: € 33.166,60 +/ credit per 30 november jl.

Toelichting vordering van bank(en)

De bank houdt daarnaast ten behoeve van failliet een rekening waarop de
afdrachten uit verkoop en debiteuren plaatsvinden. Stand van zaken van
deze rekening: € 33.142,60 +/ credit per 31 januari jl.

5.2 Leasecontracten

PM

Afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

Holdingvennootschap is ten opzichte van de bank hoofdelijk aansprakelijk.
Pandrecht is gevestigd op inventaris en voorraden van failliet en van de
holdingvennootschap, is er een pandrecht op (toekomstige) vorderingen van
failliet en is er een borgstelling van Compendium Holding BV.

Huidige en toekomstige voorraden, inventaris (waaronder rollend materiaal)en
vorderingen zijn verpand aan de bank. Aanbiedingsbrief met onderliggende
bescheiden en de pandakte zijn ontvangen.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Wordt geinventariseerd.

Afgewikkeld.

15-09-2022
3

15-12-2022
Ek

15-03-2023
5

15-03-2022
1

15-09-2022
3

15-03-2022
1

15-06-2022
2

15-03-2022
1

15-09-2022

3



5.6 Retentierechten

Wordt geinventariseerd.

Geen retentierechten ingeroepen.

5.7 Reclamerechten

PM

Geen reclamerechten ingeroepen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

PM

Toelichting

PM

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Overleg vindt plaats met de bank over boedelbijdrage met betrekking tot het
innen van debiteuren en verkoop voorraden en eventueel inventaris mits
eigendom van failliet.

Voorstel is een boedelbijdrage van 10% op opbrengsten verkoop (beperkte)
voorraad en debiteurenincasso.

Afgewikkeld

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Geen voortzetting van de onderneming.

6.2 Financiéle verslaglegging

15-03-2022

1

15-06-2022
2

15-03-2022

1

15-06-2022
2

15-03-2022
1

15-06-2022
2

15-03-2022

1
15-06-2022
2

15-12-2022
4

15-06-2022
2



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er wordt met een kandidaat gesproken over een gedeeltelijke "doorstart” c.qg.
beperkte overname van activa waarbij een zevental personeelsleden een baan
aangeboden zullen krijgen. Daarbij zal duidelijk moeten worden waar de
eigendomsrechten van activa liggen. Holdingvennootschap wordt betrokken bij
het overleg.

Met deze kandidaat zijn vanuit de faillissementen Intriplo Projecten BV en
In'triplo Holding BV een tweetal activa-overeenkomsten gesloten ter zake van
koop voertuigen en deel van bedrijfs-en kantoorinventaris en voorraad.
Voorraad is eigendom van Intriplo Projecten BV.. Bedrijfs-en kantoorinventaris
alsmede voertuigen zijn eigendom van In'triplo Holding. Deze koper heeft
verder een 8-tal voormalige personeelsleden van failliet in dienst genomen.
Debiteuren en OHW zijn niet overgenomen.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

€ 650,00
Toelichting

Betreft verkoop partij spaanplaat excl. BTW

6.7 Boedelbijdrage

€ 65,00
Toelichting

10 % over voorraad excl. BTW.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Eris voldaan aan boekhoudplicht. (Financiéle) Administratie is op orde en
digitaal aangeleverd door administratie van failliet.

Via programma Exact inzage in de boekhouding.

15-03-2022
1

15-06-2022
2

15-06-2022
2

15-06-2022
2

15-03-2022
1

15-06-2022
2



7.2 Depot jaarrekeningen

Voorlopig verslag 2020 is op 10 januari 2022 gedeponeerd. Jaarstukken zijn
vanaf datum oprichting gedeponeerd, zij het niet allen tijdig. Wordt nader
bekeken.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet nodig.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Curator beschikt over aandeelhoudersregister en statuten. De 100 aandelen
(geplaatst kapitaal totaal DFL 100.000,-) )zijn volgestort bij oprichting.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Onderzoek nog niet afgerond. Vast staat dat de onderneming aanzienlijke
bedragen aan LH-belastingen en premies pensioenfonds niet heeft betaald.
Onderzocht wordt onder meer of dit het gevolg is van onbehoorlijk bestuur en
of op tijd betalingsonmacht is gemeld. Verder richt het onderzoek zich op het
aangaan van verplichtingen c.q. uitvoering renovatieprojecten.

Nee
Toelichting

Verklaring van middellijk bestuurder en separaat van de voormalig boekhouder
(in november 2021 bij failliet vertrokken), gegeven de omstandigheden van
Covid en de invloed op de markt, maakt dat rechtmatigheidsonderzoek is
afgerond en rechtvaardigt de conclusie dat geen sprake is van onbehoorlijk
bestuur althans dat bestuurder geen verwijt kan worden gemaakt in de zin
van 2:9 BW of 2:248 BW.

15-03-2022

1

15-03-2022

1

15-03-2022
1

15-03-2022
1

15-06-2022
2

15-09-2022
3

15-12-2022
4



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

PM

€1.115,87

Toelichting

Verschotten, Flakkee en Netwerk ivm ledigen drie rolcontainers.

€ 179.553,85

Toelichting

Taxatiekosten Troostwijk, Netwerk, verschotten en voorschot salaris curator
alsmede boedelvordering UWYV zijnde (€ 166.294,14).

€ 166.294,14

15-03-2022

1

15-09-2022
3

15-12-2022
4

15-03-2022
1

15-06-2022
2

15-09-2022
3

15-03-2023
5



8.2 Pref. vord. van de fiscus

15-03-2022
€617.438,00

1
Toelichting
Verschuldigde Loonheffingen sinds 21 februari 2020

15-06-2022
€ 1.354.599,00

2
Toelichting
Verschuldigde Loonheffingen sinds 21 februari 2020 en aansprakelijkheid art.
43 IW

15-09-2022
€ 1.310.966,00

3

15-12-2022
€ 1.333.992,00

ER
8.3 Pref. vord. UWV

15-03-2022
Toelichting

1
PM

15-06-2022
€10.701,23

2

15-09-2022
€ 199.928,40

3
8.4 Andere pref. crediteuren

15-03-2022
Toelichtin

g 1

PM



8.5 Aantal concurrente crediteuren

78

107

116

119

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 678.275,77

€ 1.398.896,46

€ 1.457.387,78
Toelichting

Inclusief vordering bank.

€ 1.525.992,98

€ 1.526.970,12

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Opheffing bij gebrek aan baten

8.8 Werkzaamheden crediteuren

15-03-2022

1

15-06-2022
2

15-09-2022
3

15-03-2023
5

15-03-2022
1

15-06-2022
2

15-09-2022
3

15-12-2022
Ek

15-03-2023
5

15-03-2022

1

15-03-2023
5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

PM 15-06-2022
2

Geen procedures bekend. 15-09-2022
3

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

15-03-2022
e Besprekingen beperkte doorstart/ overname activa; 1
e Verkoop eventueel resterende activa;
e Afwikkelen van huur en overige duurovereenkomsten;
e Onderzoek financiéle administratie;
e Onderzoek (on)rechtmatigheden;
e Debiteurenincasso;
e Overleg met bank;
Afwikkeling veiling; 15-06-2022
. : _ [E2
Afwikkelen van huur en overige duurovereenkomsten;
Onderzoek financiéle administratie;
Onderzoek (on)rechtmatigheden;
Verdere debiteurenincasso;
Afrekening met bank;
Verder onderzoek (financiéle) administratie in het kader van onderzoek 15-09-2022
(on)rechtmatigheden; 3
Afwikkeling met bank;
Werkzaamheden zijn afgerond. Faillissement zal vanwege tijdsverloop bij 15-12-2022
volgend verslag worden voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan baten. 4
I Afwikkeling faillissement 15-03-2023

5



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet te voorzien.

Nog niet te voorzien.

Nog niet te voorzien.

Volgend verslag zal opheffingsverzoek worden gedaan.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

15-03-2022
1

15-06-2022

2

15-09-2022
3

15-12-2022
4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


